SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 68, DE 30 DE MARÇO DE 2004

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO SUPERIOR TRIBUNAL

DE JUSTIÇA, tendo em vista a atribuição que lhe é conferida pelo art. 9º, do Ato nº
265, de 21 de julho de 1999,

RESOLVE:

LOTAR   as Técnicas Judiciárias, Área de Apoio Especializado - Taquigrafia,

Classe “A”, Padrão 1, na Secretaria Judiciária, na forma a seguir:
BEATRIZ QUEIROZ VILAS BÔAS, matrícula S044150, a partir de 30 de

março de 2004;
SANDRA BARBOSA DE LIMA, matrícula S044169, a partir de 1º de abril de

2004.

MARIA RAIMUNDA MENDES DA VEIGA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 7 maio 2004.